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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010 R F 2.9999 444745 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 R F 2.9999 433087 ja

BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011 L F 2.9999 464806 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 2.9999 402697 ja

FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010 R F 2.9999 456545 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.2 402396 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.3 406167 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.1 118761 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

2. 1 002 20.0 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

3. 1 003 16.0 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

T 9 000 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV F ja

T 9 000 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.12. 16:33

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.12. 16:33

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U13

2 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

LUTZ Florian, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 1 V V V V V V V 7 35 13 1.000 22 1.
FROESCH Anna GER Mainzer TV 2 3 0 4 4 V 2 0 1 18 34 0.143 -16 7.
ALT Mathilda GER Mainzer TV 3 1 V 4 0 V 3 3 2 21 28 0.286 -7 5.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 4 2 V V V V V V 6 32 16 0.857 16 2.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 5 3 V V 1 V V V 5 29 19 0.714 10 3.
BENTALEB Shaima GER FC Würth Künzelsau 6 1 4 3 0 0 V 0 1 13 34 0.143 -21 8.
BARTH Mara GER Mainzer TV 7 2 V V 0 3 4 3 2 22 30 0.286 -8 6.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 8 1 V V 2 2 V V 4 25 21 0.571 4 4.



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
18.12.2022 - 10:00

OFFICIAL

Säbel Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0008
19.12.2022 16:33

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 7 7 35 13 1.000 22 Q

2 GER DOLL Julia FR Nürnberg 6 7 32 16 0.857 16 Q

3 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 5 7 29 19 0.714 10 Q

4 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 4 7 25 21 0.571 4 Q

5 GER ALT Mathilda Mainzer TV 2 7 21 28 0.286 -7 Q

6 GER BARTH Mara Mainzer TV 2 7 22 30 0.286 -8 Q

7 GER FROESCH Anna Mainzer TV 1 7 18 34 0.143 -16 Q

8 GER BENTALEB Shaima FC Würth Künzelsau 1 7 13 34 0.143 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 7 7 35 13 1.000 22

2 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 6 7 32 16 0.857 16

3 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 5 7 29 19 0.714 10

4 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 4 7 25 21 0.571 4

5 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2 7 21 28 0.286 -7

6 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2 7 22 30 0.286 -8

7 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 1 7 18 34 0.143 -16

8 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 1 7 13 34 0.143 -21
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5

BENTALEB Shaima (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

ALT Mathilda (5)
SW Mainzer TV

GER   V

R: RIEG Jo (GER)

Bahn 5

BARTH Mara (6)
SW Mainzer TV

GER   V

FROESCH Anna (7)
SW Mainzer TV

GER   3

R: RIEG Jo (GER)

  Bahn 7

1
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
BENTALEB Shaima
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

  R: ILLIESCU Eduart (GER)

  Bahn 9

5
ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER   2

4
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: LUTZ Florian (GER)

  Bahn 7

3
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   5

  R: ILLIESCU Eduart (GER)

  Bahn 9

7
FROESCH Anna
SW Mainzer TV

GER   1

2
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: LUTZ Florian (GER)

Bahn 4

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   6

R: VARNAKHINA Valentina (GER)

Bahn 4

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   4

R: VARNAKHINA Valentina (GER)

Bahn 6

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

RUS Timea (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

R: VARNAKHINA Valentina (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 8

1
ALT Mathilda (5)
SW Mainzer TV

GER   V

2
BARTH Mara (6)
SW Mainzer TV

GER   9

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 8

1
BENTALEB Shaima (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
FROESCH Anna (7)
SW Mainzer TV

GER   8

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 6

1
PUSKARIC Julia (4)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   5

  R: VARNAKHINA Valentina (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

3 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

4 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

5 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010

6 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

7 GER BENTALEB Shaima WÜ FC Würth Künzelsau 2011

8 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER VARNAKHINA Valentina 2 1 1 4 0 0

D KIRST Anton 0 0 0

HUMMEL Milena 0 0 0

LUTZ Florian 1 2 3 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 1 1 2 0 0

CN BRANDT Christian 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Silber GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

Bronze GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010


